Titul Pfijmeni Jméno Role uZivatele e-mail
Doc. akad. arch. |[Badura René Ucitel skola@volyne.cz
Becdvar Milan Provozni zameéstnanec skola@volyne.cz
Becvarova Jana Provozni zaméstnanec jana.becvarova@evolyne.cz
Benesova Hana Vychovatel skola@volyne.cz
Berankova Jitka Ucitel skola@volyne.cz
Blazek Tomas Provozni zameéstnanec skola@volyne.cz
Brabcova Eva Provozni zameéstnanec skola@volyne.cz
Ing. Burda Frantisek Ucitel frantisek.burda@evolyne.cz
Ing. Castoralova Hana Ucitel, Provozni zaméstnanec hana.castoralova@evolyne.cz
Ing. Cermékova Michaela Ucitel michaela.cermakova@evolyne.cz
Bc. Cervend Jana Provozni zaméstnanec jana.cervena@evolyne.cz
Ing. Cerveny Petr Zastupce reditele petr.cerveny@evolyne.cz
Mgr. Cinovsky Vlastislav Ucitel vlastislav.cinovsky@evolyne.cz
Danielova Pavla Provozni zameéstnanec skola@volyne.cz
PhDr. Dolezalova Adéla Ucitel psycholog@evolyne.cz
Ing. Doul Ladislav Ucitel ladislav.doul@evolyne.cz
Doulova Blazena Provozni zameéstnanec skola@volyne.cz
Ing. Engl Lukas Ucitel lukas.engl@evolyne.cz
Ing. Fekiac Jozef Ucitel jozef.fekiac@evolyne.cz
Formanek Pavel Ucitel pavel.formanek@evolyne.cz
Frencl Jaroslav Ucitel jaroslav.frencl@evolyne.cz
Doc. Ing. Gaborik Jozef Ucitel jozef.gaborik@evolyne.cz
Ing. arch. Galisova Olga Ucitel olga.galisova@evolyne.cz
Ing. Giebl Tomas Ucitel tomas.giebl@evolyne.cz
MgA. Gregorova Pavla Ucitel pavla.gregorova@evolyne.cz
Mgr. Hajkova Katefina Ucitel katerina.hajkova@evolyne.cz
Ing. Havelkova Alena Ucitel alena.havelkova@evolyne.cz
Hess Daniel Vychovatel skola@volyne.cz
Hodousova Helena Provozni zaméstnanec skola@volyne.cz
RNDr. Homolka Jiri Reditel jiri.homolka@evolyne.cz
Mgr. Homolkova Marie Ucitel marie.homolkova@evolyne.cz
Ing. Hrdli¢kova Barbora Ucitel barbora.hrdlickova@evolyne.cz
Hruska Zdenék Provozni zaméstnanec skola@volyne.cz
Hruskova Anezka Provozni zameéstnanec skola@volyne.cz
Mgr. Hazl Marek Ucitel marek.huzl@evolyne.cz
Ing. Chladkova Andrea Ucitel andrea.chladkova@evolyne.cz
Ing. Chvosta Miroslav Ucitel miroslav.chvosta@evolyne.cz
Mgr. Jandovd Ivana Ucitel ivana.jandova@evolyne.cz
Ing. Jand Lenka Ucitel lenka.janu@evolyne.cz
Jedlicka Jiri Provozni zameéstnanec skola@volyne.cz
Jelinkova Blanka Provozni zaméstnanec skola@volyne.cz
MgA. Jirsa Lukas Ucitel lukas.jirsa@evolyne.cz
Ing. Junek Zdenék Ucitel zdenek.junek@evolyne.cz
Juran Karel Provozni zameéstnanec skola@volyne.cz
Ing. Kajerova Ludmila Ucitel ludmila.kajerova@evolyne.cz
Ing. Klima Jiri Ucitel jiri.klima@evolyne.cz
Ing. Klimova Hana Ucitel hana.klimova@evolyne.cz
Kluchova Jana Provozni zaméstnanec skola@volyne.cz
Ing. Koci llona Ucitel ilona.koci@evolyne.cz
Mgr. Kopka Ivo Ucitel jaroslava.rahova@evolyne.cz
Koubova Andrea Provozni zaméstnanec skola@volyne.cz
Ing. Bc. Krejé¢ova Barbora Ucitel barbora.krejcova@evolyne.cz
Krejc¢ova Jana Vychovatel skola@volyne.cz
MgA. Langerova Nikol Ucitel nikol.langerova@evolyne.cz
LitoSova Jana Provozni zaméstnanec skola@volyne.cz




LukeSova Jana Provozni zameéstnanec skola@volyne.cz
MaresSova Jana Ucitel jana.maresova@evolyne.cz
Myslivcova Vladislava Provozni zaméstnanec skola@volyne.cz
Mgr. Némcova Barbora Ucitel barbora.nemcova@evolyne.cz
Ing. Némcova Sarka Ucitel s.nemcova@evolyne.cz
Ing. Némec Frantisek Ucitel frantisek.nemec@evolyne.cz
Mgr. Némeckova Sarka Ucitel sarka.nemeckova@evolyne.cz
Ing. Neuberger Karel Ucitel neuberger@neuk.cz
Ing. Neumitka Jiri Ucitel jiri.neumitka@evolyne.cz
Ing. Neumitkova Ladislava Ucitel ladislava.neumitkova@evolyne.cz
Ing. Nevoralova Jaroslava Ucitel jaroslava.nevoralova@evolyne.cz
Ing. Novackova Petra Ucitel petra.novackova@evolyne.cz
Pacholickova Aneta Provozni zameéstnanec skola@volyne.cz
Panikova Zdenka Provozni zameéstnanec skola@volyne.cz
Peleskova Pavla Provozni zameéstnanec skola@volyne.cz
Pilatova Zaneta Provozni zameéstnanec skola@volyne.cz
Mgr. Pilik Dusan Ucitel dusan.pilik@evolyne.cz
Poldkova Miroslava Provozni zameéstnanec skola@volyne.cz
Ing. Polankova Lenka Ucitel lenka.polankova@evolyne.cz
Mgr. Polednova Pavlina Ucitel pavlina.polednova@evolyne.cz
Popelkova Anna Provozni zaméstnanec skola@volyne.cz
Ing. Prochazka Jiri Ucitel jiri.prochazka@evolyne.cz
Ratajova Stanislava Provozni zaméstnanec skola@volyne.cz
Rossler Jiri Ucitel jiri.rossler@evolyne.cz
Rozhonova Jitina Provozni zameéstnanec skola@volyne.cz
Ing. RGZicka Martin Ucitel skola@volyne.cz
Ing. Raha Frantisek Ucitel frantisek.raha@evolyne.cz
Mgr. Rahova Jaroslava Ucitel ivo.kopka@evolyne.cz
Mgr. Sladky Ales Ucitel ales.sladky@evolyne.cz
Ing. Slanat Vaclav Ucitel skola@volyne.cz
Ing. arch. Smola Josef Ucitel skola@volyne.cz
Ing. arch. Smola Martin Ucitel martin.smolaj@evolyne.cz
Ing. Smola Martin Ucitel martin.smola@evolyne.cz
Mgr. Sosna Miroslav Vychovatel skola@volyne.cz
Sosnova Hana Provozni zameéstnanec skola@volyne.cz
Stadnikova Lada Provozni zameéstnanec skola@volyne.cz
Stolzova Alena Provozni zaméstnanec skola@volyne.cz
Ing. Savrda Karel Ucitel karel.savrda@evolyne.cz
Simakova Stanislava Provozni zameéstnanec skola@volyne.cz
Mgr. Skodova Jitka Vychovatel skola@volyne.cz
Sornové Dana Provozni zameéstnanec dana.sornova@evolyne.cz
Ing. Sritek Zbynék Ucitel zbynek.srutek@evolyne.cz
Prof. Ing. Stefko Jozef Ucitel jozef.stefko@evolyne.cz
Stépankova Jaroslava Vychovatel skola@volyne.cz
Stépankova Zuzana Provozni zaméstnanec skola@volyne.cz
Mgr. Stolbova Petra Ucitel petra.stolbova@evolyne.cz
Svecova Milena Provozni zaméstnanec skola@volyne.cz
Tesarova Martina Provozni zaméstnanec skola@volyne.cz
Tichacek Vaclav Provozni zaméstnanec skola@volyne.cz
Bc. TuSerova Ivana Vychovatel dm@volyne.cz
Mgr. Vanéckova Radka Ucitel radka.vaneckova@evolyne.cz
Vernerova Blanka Provozni zaméstnanec blanka.vernerova@evolyne.cz.cz
Veselkova Hana Provozni zaméstnanec skola@volyne.cz
Vognarova Petra Provozni zaméstnanec petra.vognarova@evolyne.cz
Vojtova Kvétoslava Provozni zaméstnanec skola@volyne.cz




